
執行日：令和６年６月１１日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
青森市立北中学校地下貯油槽漏
洩防止対策工事

管
青森市大字清水字浜元１３
５番地１

4,906,000
教育委員会事
務局総務課

令和 6年11月29日

10:15
青森市立浦町小学校地下貯油槽
漏洩防止対策工事

管
青森市中央二丁目１７番１
３号

4,884,000
教育委員会事
務局総務課

令和 6年11月29日

10:30
青森市立新城中央小学校地下貯
油槽漏洩防止対策工事

管
青森市大字新城字平岡１４
１番地１

4,884,000
教育委員会事
務局総務課

令和 6年11月29日

10:45
青森市民病院No.1硬水軟化装置
修繕工事

管 青森市勝田一丁目14-20 1,925,000
市民病院事務

局総務課
90日間

11:00
桜川福祉館建設工事敷地測量業
務委託

測量 青森市桜川五丁目１９－３ 948,200 福祉政策課 令和 6年 8月30日

11:30
桜川福祉館建設工事地質調査業
務委託

地質調査 青森市桜川五丁目１９－３ 584,100 福祉政策課 令和 6年 8月30日

14:00
青森市立横内小学校校舎屋上防
水改修工事設計業務委託

建築関係建
設コンサルタ

ント

青森市大字野尻字野田６０
番地

4,931,300
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 2月28日

14:30
青森市立浪岡北小学校校舎及び
屋内運動場屋根改修工事設計業
務委託

建築関係建
設コンサルタ

ント

青森市浪岡大字浪岡字淋
城２９番地

3,710,300
教育委員会事
務局総務課

令和 7年 2月28日

15:00
桜川福祉館解体工事設計業務委
託

建築関係建
設コンサルタ

ント
青森市桜川五丁目１９－３ 1,449,800 福祉政策課 60日間

令和６年度入札日程（６月分）　


